MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL EM SANTA CATARINA

INFORMAÇÃO Nº 3/2025/PÁTIO-SC/SEOP-SC/SPRF-SC

INTERESSADO(A)(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

DESTINATÁRIO(A)(S): @destinatarios_virgula_espaco_maiusculas@

AVISO DE RETIRADA DE VEÍCULO - ANEXO I

1. Informamos que os veículos relacionados a seguir foram retirados do Leilão 02/2025 -
Anexo I, por motivos diversos.

Lotes Delegacia NomePatio NumRecolhimento Placa UF MarcaModelo

42 DEL 8/4 RIO DO
SUL

SILVA UOP080402
RIO DO SUL 08042412142018145 OXD8538 SC FORD/FOCUS S AT

2.0 S

50 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032503181929003 MFR7365 SC RENAULT/SANDERO

EXP1016V

65 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032411111855355 BCF5F54 SC HONDA/CG 160

START

92 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032503142153300 RYI6I67 SC YAMAHA/XTZ250

LANDER

136 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032401021254134 MBB1092 SC I/CITROEN XSARA

GLX 20

430 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032503260748217 ERK8D49 PR CITROEN/C3

AIRCROSS EXCM

 DEL 8/5 LAGES

ACF AUTO
SOCORRO -

TRECHO LAGES E
CAPÃO ALTO

08052304231948478 MGD0H08 SC TOYOTA/HILUX
CD4X2 SRV

200 DEL 8/4 RIO DO
SUL

SILVA UOP080402
RIO DO SUL 08042311221150115 JIU2652 DF I/NISSAN TIIDA 18SL

FLEX

424 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032410170310494 MKH7F43  RENAULT/LOGAN

DYNA 16 M

569 DEL 8/3
JOINVILLE

SILVA UOP080402
RIO DO SUL 08042410252340362 QJU1243 SC HONDA/BIZ 110I

621 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032501040715116 MFZ2515 SC FORD/FIESTA FLEX

646 DEL 8/5 LAGES

ACF AUTO
SOCORRO -

TRECHO LAGES E
CAPÃO ALTO

08052310111600145 MGJ0994 SC FORD/DEL REY

Informação 3 (68019944)         SEI 08666.005641/2025-03 / pg. 1

282 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032401021254134 MBB1092 SC I/CITROEN XSARA

GLX 20

652 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032312230658135 MDL5F75 SC CITROEN/XSARA

PICASSOEXS

591 DEL 8/3
JOINVILLE

RODOCARRO
UOP080301

PIRABEIRABA
08032412241930080 MIX1E95 SC FIAT/PALIO FIRE

ECONOMY

Atenciosamente,

ANA PAULA DUCATTI
POLICIAL RODOVIARIO FEDERAL

COMISSAO DE LEILAO/SC
Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DUCATTI, Policial Rodoviário(a) Federal,
em 03/09/2025, às 09:42, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, § 2º, da Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar, informando o
código verificador 68019944 e o código CRC FE67545C.

Referência: Processo nº 08666.005641/2025-03 SEI nº 68019944

Informação 3 (68019944)         SEI 08666.005641/2025-03 / pg. 2

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=68019944&crc=FE67545C

	Informação 3 (68019944)